
                                                     Újtikos Községi Önkormányzat 

Polgármesterének 

7/2020. (XI.12.) Önkormányzati Rendelete 

 

a szociális rászorultság esetén nyújtható egyes pénzbeli ellátások helyi szabályairól 

szóló 2/2015. (II.26.) Önkormányzati Rendelete módosításáról 

 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljáró Újtikos Község polgármestere, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény a 132. § (4) 

bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi  CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2.§-ában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A szociális rászorultság esetén nyújtható egyes pénzbeli ellátások helyi szabályairól szóló 

2/2015. (II.26.) Önkormányzati Rendelet 12.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(2) Különös méltánylást érdemlő esetben a segély összege a 80 000 Ft-ot nem haladhatja 

meg.” 

                 2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és azt követő napon hatályát veszti. 

Újtikos, 2020. november 11. 

 

Takács József       Dr. Kiss Imre 

polgármester           jegyző 

 

 

A rendeletet kihirdettem: 

 

Újtikos, 2020. november 12. 

 

Dr. Kiss Imre  

jegyző 

 

 


	Újtikos Községi Önkormányzat

